
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2024/02/15 

 

 

USNESENÍ č. RO/1/2024/02/15 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2024/02/15 
 
Rada obce Rudoltice v souladu s § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů schvaluje zveřejnění záměru pronájmu p. p. č. 4221, 4304, 4314, 1216/7, 4091, 4023, 4407, 4377, 

4374, 4500, 4503, 4516 a části p. p. č. 4220, 4222/1, 4222/2, 4245/1, 4245/63, 4192, 4205, 4216/2, 1024, 

1216/1, 1216/5, 4478, 1716/3, 3213/2, 4443, 4444, 4461, 4429, 4372, 4412, 4569, 4558, 4539, 4095, 4103, 

4104, 4097 v k. ú. Rudoltice u Lanškroun a části p. p. č. 5575 a 5577 v k. ú. Ostrov u Lanškrouna, plochy dle 

přiložené tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení, a pověřuje obecní úřad ke zveřejnění záměru 

pronájmu na úřední desce. 
 

USNESENÍ č. RO/3/2024/02/15 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dodatku č 1 ke Smlouvě o dílo č. 2022-028 mezi obcí a 

společností KOCMAN envimonitoring s.r.o. se sídlem Šimáčkova 674/137, Brno – Líšeň, 628 00 Brno, 

IČ 03108279, jejímž předmětem je nárůst cenových výdajů za servisní činnost, a který je nedílnou 

součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/4/2024/02/15 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Rozpočtové opatření č. 1/2024 ze dne 15.2.2024, jehož předmětem je 

územní plánování, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2024/02/15 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou zaslanou Petrem Studeným, DiS. se sídlem 

Žichlínek 50, 563 01 Lanškroun, IČ 01727524, jejímž předmětem je zhotovení projektové dokumentace 

pro společné stavební povolení na rekonstrukci vodovodu Rudoltice, a to za celkovou cenu 110.000,-  

Kč plus DPH, jenž je nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice pořízení schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2024/02/15 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o sdružených dodávkách elektřiny mezi obcí a 

společností ČE ESCO a. s. se sídlem Duhová 1444/2, 140 00 Praha,  IČ 03592880, jejímž předmětem 

jsou dodávky elektřiny k p. p. č. 4575 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, a která je nedílnou součástí 

tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/7A/2024/02/15 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 604/8, dodatku č. 2 k NS č. 604/2, 624/12, 

dodatku č. 3 k NS č. 609/12, 610/1, 621/2, dodatku č. 5 k NS č. 606/2, 613/7, 615/1, dodatku č. 7 k NS 

č. 620/9, 621/1, 623/1, 624/10, 625/4, 626/3, dodatku č. 12 k NS č. 262/10, dodatku č. 16 k NS č. 602/3, 

dodatku č. 17 k NS č. 615/3, dodatku č. 22 k NS č. 610/13, dodatku č. 25 k NS č. 603/1, 623/12, dodatku 



č. 31 k NS č. 624/2, dodatku č. 42 k NS č. 617/10, dodatku č. 46 k NS č. 614/2, dodatku č. 48 k NS č. 

621/7, dodatku č. 66 k NS č. 624/3 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/7B/2024/02/15 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 10 k NS č. 624/1, jehož předmětem je převod nájmu 

a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/7C/2024/02/15 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dohody o skončení nájmu k bytu č. 9 v bytovém domě čp. 619 v 

obci Rudoltice ke dni 29. 2. 2024 a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/7D/2024/02/15 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 607/7 s XXX, trvale bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/7E/2024/02/15 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 261/7 s XXX, trvale bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/7F/2024/02/15 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 618/10 s XXX, trvale bytem XXX a pověřuje starostu 

obce k jejímu podpisu. 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 29. 2. 2024 od 19:00 hodin   

 

 

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                             Jaroslav Suchý, v. r.                  

    starosta                                                                      místostarosta    

 

 

 

                                                                                Jolana Kobzová, v. r.  

                                                                                     místostarostka     

 

 

 


